
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0806.01/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/06/2018 11/06/2018 11/06/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ARRENDAMENTO DE PROGRAMAS E SISTEMAS DE INFORMÁTICA, PARA 
EXECUÇÃO DE CONTROLE INTERNO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS VIA WEB, ROBÔ ELETRÔNICO PARA 
MONITORAMENTO DAS TAREFAS E DADOS, APLICATIVOS PARA DISPOSITIVOS MOVEIS, CONSULTORIA NA EXECUÇÃO, 
ADEQUAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E REPROCESSAMENTO DE DADOS, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO 
DE BATURITÉ – CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA CLEANGELA MOREIRA DE MACEDO

Responsável pela Informação MARIA CLEANGELA MOREIRA DE MACEDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KARILENY SALES PINTO UCHOA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA LOPES

Responsável pela Homologação FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA LOPES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/06/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSORCIO PUBLICO 
DE SAÚDE DO MACIÇO 
DE BATURITÉ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/06/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

11/06/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

11/06/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

11/06/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO 0806.01/2018 - CPSMB pdf

Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité
Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19 - Tel: :8533471044 - Site: www.cpsmbaturite.ce.gov.br

Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

https://cpsmbaturite.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 09/03/2026 19:50:41



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

MINUTAS EDITAL PREGÃO 0806.01/2018 - CPSMB pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - PUBLICAÇÕES JORNAIS pdf

AVISO DE ADIAMENTO JORNAL D.O.E pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS pdf

MAPA DE LANCE pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO_CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité
Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19 - Tel: :8533471044 - Site: www.cpsmbaturite.ce.gov.br

Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

https://cpsmbaturite.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 09/03/2026 19:50:41


